
Świąteczny czas w KOLE SMOKI
11 grudnia 2024 r. odbyło się uroczyste spotkanie wigilijne,
które wieńczyło projekt pn. „Warsztaty muzyczne z elementami
muzykoterapii” realizowany dla osób z niepełnosprawnościami, w
którym uczestniczyli członkowie KOŁA SMOKI.

Spotkanie  otworzył  Prezes  Fundacji  na  Rzecz  Rewaloryzacji
Miasta  Śrem.  Wśród  zaproszonych  gości,  oprócz  uczestników
projektu  i  ich  rodziców,  byli  przedstawiciele  śremskich
instytucji:  Członek  Zarządu  Powiatu  Śremskiego  Pan  Janusz
Taciak, a także przedstawicielka PCPR w Śremie Pani Agnieszka
Oleszak – Baczyńska. Nie zabrakło też darczyńców, którzy przez
cały rok wspierali działalność Koła Smoki.

Projekt był współfinansowany ze środków Państwowego Fundusz 
Rehabilitacji  Osób Niepełnosprawności przy udziale Starosty
Śremskiego
i PCPR w Śremie oraz ze środków budżetu Samorządu  Województwa
Wielkopolskiego.

„Warsztaty muzyczne z elementami muzykoterapii” odbywały się w
nurcie  muzykoterapii  kreatywnej,  w  której  centrum
zainteresowania znajduje się potencjał twórczy człowieka, a
nie jego deficyty. Współtworzenie muzyki, dialog muzyczny z
uczestnikami  zajęć  był  podstawową  formą  terapii.  Wspólne
muzykowanie miało na celu zbudowanie relacji, która stała się
podstawą wzajemnej komunikacji, a także wspomagała uczestników
w ich indywidualnym rozwoju.

 

Celem  głównym  warsztatów  było  stymulowanie  rozwoju
poznawczego,  emocjonalnego,  społecznego  i  ruchowego  poprzez
różne  formy  aktywności  muzycznej.  Uczestnicy  warsztatów
zapoznali się i zagrali na różnych instrumentach i akcesoriach
muzycznych,  a  także  nauczyli  się  tworzyć  akompaniament  na
instrumentach perkusyjnych do piosenki.

http://fundacja.srem.info/2024/12/swiateczny-czas-w-kole-smoki/


 

Uczestnicy  warsztatów  przedstawili  swój  kunszt  podczas
Spotkania Wigilijnego prezentując 3 utwory muzyczne grając na
dzwonkach, janczarach, a także tańcząc z chustkami.

 

Podsumowanie  projektu  przebiegło  w  bardzo  świątecznym
nastroju: dzieci zaśpiewały kolędy, a w powietrzu unosiły się
szczere życzenia zdrowia, radości
i błogosławieństwa.




